（様式第３号）（第６条関係）

飯山市共同集会施設改修等整備事業実績報告書

年  月  日

 飯山市長      あて

申請者 住 所
区 名

    区長名               印

    年  月  日付け飯山市指令  第   号  で補助金の交付決定のあった飯山市
共同集会施設改修等整備事業を下記のとおり実施しました。

１ 建築物の所在地
 ⑴ 共同集会施設 飯山市

 ⑵ 付 属 建 物 飯山市

２ 事業内容及び事業費
 ⑴ 施設改修工事

事業内容（箇所、内容、数量等） 事業費（円）

計

⑵ 命綱固定アンカー設置工事

建築物 事業内容（箇所、内容、数量等） 事業費（円）

共同集会施設

付属建物

３ 事業費及び財源内訳

補助対象経費 建築物 事業費（円）
財源内訳（円）

補助金額 自己資金

施設改修工事 共同集会施設

命綱固定アンカ
ー設置工事

共同集会施設

付属建物

計

（備考） 補助金額は、補助対象経費及び建築物の区分毎の事業費に補助率を乗じて得た額（そ
の額に千円未満の端数があるときは、これを切り捨てた額）とする。

４ 工期
 ⑴ 着工年月日     年  月  日

 ⑵ 完成年月日     年  月  日

（添付書類） 支払いに関する書類及び竣工図面、関係写真その他市長が必要と認める書類

	テキスト1:
	テキスト2:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト5:
	テキスト6:
	テキスト7:
	テキスト8:
	テキスト9:
	テキスト10:
	テキスト11:
	テキスト12:
	テキスト13:
	テキスト14:
	テキスト15:
	テキスト16:
	テキスト17:
	テキスト18:
	テキスト19:
	テキスト20:
	テキスト21:
	テキスト22:
	テキスト23:
	テキスト24:
	テキスト25:
	テキスト26:
	テキスト27:
	テキスト28:
	テキスト29:
	テキスト30:
	テキスト31:
	テキスト32:
	テキスト33:
	テキスト34:
	テキスト35:
	テキスト36:
	テキスト37:
	テキスト38:
	テキスト39: